

Pachet papetarie

I.D.: 74676406

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 574,10 RON - 574,10 RON

Descriere: Pasta modelatoare 300 g, KOH-I-NOOR Keraplast - Culoare: alb 327040928 5 15.00 Lei 75.00
Lei Tempera FABER-CASTELL, 12 culori/set 312080911 2 28.00 Lei 56.00 Lei Panza pictura pe carton, bumbac 280 g, 30x40 cm DACO PD3040 315011534 10 14.50 Lei 145.00 Lei Panza pictura pe carton, bumbac 280 g, 24x30 cm DACO PD2430 315011533 10 9.50 Lei 95.00 Lei Foarfeca ergonomica, 18 cm, OFFICE POINT Soft Grip 318101036 5 7.50 Lei 37.50 Lei Marker pictura cu vopsea acrilica 4 mm BRONS BR-4000, 12 buc/set 331080805 1 59.90 Lei 59.90 Lei Carton colorat A4, asortat DACO, 160 g/mp, 250 coli/top 317030909 1 72.90 Lei 72.90 Lei Hartie colorata A4 asortata XEROX Symphony intens, 80 g/mp, 250 coli/top 329061426 1 62.99 Lei 62.99 Lei Carton colorat A4, asortat, 160 g/mp, 250 coli/top 303010841 1 78.90 Lei 78.90 Lei
